
Klaudia Zwolińska będzie reprezentować Kraków. Nowy rozdział w sportowej
karierze polskiej mistrzyni!
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Klaudia Zwolińska – medalistka olimpijska, podwójna Mistrzyni Świata i jedna z czołowych zawodniczek
kajakarstwa slalomowego na świecie – zmienia barwy klubowe i rozpoczyna współpracę z Miastem
Krakowem. Zwyciężczyni plebiscytu na Najlepszego Sportowca Roku 2025 reprezentować będzie Krakowski
Klub Kajakowy.

Informację o nawiązaniu współpracy ogłoszono podczas konferencji prasowej z udziałem Aleksandra
Miszalskiego – prezydenta Krakowa, Klaudii Zwolińskiej, Grzegorza Kotowicza – prezesa Polskiego
Związku Kajakowego, Zbigniewa Miązka – prezesa Krakowskiego Klubu Kajakowego i Bogusława
Popieli – prezesa Klubu Sportowego START Nowy Sącz. To wydarzenie symbolicznie otwiera kolejny
etap – zarówno w karierze zawodniczki, jak i w działaniach Krakowa na rzecz rozwoju sportu
wyczynowego.

– Mam ogromną przyjemność ogłosić, że Klaudia Zwolińska będzie reprezentować nasze miasto. Od
teraz OSiR Kolna i Krakowski Klub Kajakowy będą jej domem – mówił Aleksander Miszalski, prezydent
Krakowa – Cieszę się, że dwukrotna mistrzyni świata rozpoczyna z nami współpracę. Mocno liczymy,
że to partnerstwo będzie pozytywnym bodźcem i zachętą dla młodych adeptów kajakarstwa
górskiego, trenujących w Krakowie – dodał.

Decyzja Klaudii Zwolińskiej o związaniu się z Krakowem nie była przypadkowa. Od lat rozwijała swoje
umiejętności na torze kajakarstwa górskiego OSiR Kolna, przygotowując się tu do najważniejszych
startów międzynarodowych. Znajomość obiektu, jego wysoki poziom sportowy oraz środowisko
treningowe sprawiły, że Kraków stał się naturalnym wyborem na kolejny etap kariery.

– Zmianę klubu i współpracę z Miastem Krakowem traktuję jako szansę na jeszcze lepsze
przygotowania i możliwość dalszego rozwoju. Mój cel sportowy to Letnie Igrzyska Olimpijskie w Los
Angeles i walka o najwyższe laury. Chcę również dołożyć swoją cegiełkę do promocji kajakarstwa
wśród dzieci i młodzieży oraz wykorzystania potencjału, jaki drzemie w obiekcie na Kolnej –
podkreślała Klaudia Zwolińska.

Kraków od lat pełni rolę ważnego centrum kajakarstwa górskiego. Rozwinięta infrastruktura sprawia,
że OSiR Kolna gościł najważniejsze imprezy o zasięgu międzynarodowym w tej dyscyplinie.

– Kraków ma jedyny sztuczny tor do kajakarstwa slalomowego w Polsce, na którym odbywały się
wydarzenia najwyższej rangi. Wymaga on z pewnością przebudowy by spełniać najnowsze standardy
światowego kajakarstwa slalomowego. Jest jednak wspaniałym narzędziem do wychowywania
kolejnych pokoleń mistrzów. Klaudia Zwolińska – niekwestionowana gwiazda polskiego i światowego
kajakarstwa – to wzór do naśladowania dla młodszych zawodników. Jestem przekonany, że rozpoczęta
współpraca przyniesie efekty, z których wszyscy będziemy się cieszyć – podsumował Grzegorz
Kotowicz, prezes Polskiego Związku Kajakowego.



Obecność zawodniczki tej klasy w Krakowie to także realna inspiracja dla młodych ludzi, którzy
rozpoczynają swoją przygodę ze sportem. Możliwość trenowania w tym samym miejscu,
obserwowania przygotowań czy uczestnictwa w wydarzeniach z udziałem mistrzyni świata sprawia, że
sport staje się bardziej dostępny, bliższy i atrakcyjniejszy.

 


